[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 148/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado cascalhamento e patrolamento na Linha Ribeirão Vermelho com acesso a Rodovia Ivo Zanella.
JUSTIFICATIVA:
O local possui muitos buracos e alguns pontos com fendas podendo trazer prejuízos e acidentes.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 junho de 2020.

RODRIGO MENDES

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1